

Ginnerup Ejendomme ApS

Vegavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 50 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Jørn Ginnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginnerup Ejendomme ApS Vegavej 1 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 50 03 70 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ulla Ginnerup, Direktør Jørn Ginnerup, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395 t.kr. mod 1.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 818 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.394.963	1.366.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.086	-290.086
Driftsresultat	1.104.877	1.075.923
Andre finansielle indtægter	8.372	3.084
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.209	-54.421
Resultat før skat	1.052.040	1.024.586
2 Skat af årets resultat	-234.275	-226.024
Årets resultat	817.765	798.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	808.372	1.000.000
Overføres til overført resultat	9.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-201.438
Disponeret i alt	817.765	798.562

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.121.297</u>	<u>12.411.383</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.121.297</u>	<u>12.411.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.121.297</u>	<u>12.411.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	184.269
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.372</u>	<u>503.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.372</u>	<u>687.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.026.799</u>	<u>757.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.171</u>	<u>1.444.970</u>
	Aktiver i alt	<u>13.156.468</u>	<u>13.856.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.170.276	8.160.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	808.372	1.000.000
Egenkapital i alt	9.178.648	9.360.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.607.578	1.658.995
Hensatte forpligtelser i alt	1.607.578	1.658.995
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.721.765	1.837.954
Deposita	361.216	361.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.082.981	2.199.170
Kortfristet del af langfristet gæld	116.000	115.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Selskabsskat	27.218	198.746
Anden gæld	144.043	181.344
Periodeafgrænsningsposter	0	127.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	287.261	637.305
Gældsforpligtelser i alt	2.370.242	2.836.475
Passiver i alt	13.156.468	13.856.353

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	8.160.883	1.000.000	9.360.883
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.393</u>	<u>808.372</u>	<u>817.765</u>
	<u>200.000</u>	<u>8.170.276</u>	<u>808.372</u>	<u>9.178.648</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.209	54.421
	<u>61.209</u>	<u>54.421</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	285.692	264.748
Årets regulering af udskudt skat	-51.417	-38.724
	<u>234.275</u>	<u>226.024</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	16.027.361	16.027.361
Kostpris 31. december 2022	<u>16.027.361</u>	<u>16.027.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.615.978	-3.325.892
Årets afskrivninger	-290.086	-290.086
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.906.064</u>	<u>-3.615.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.121.297</u>	<u>12.411.383</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.838 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.605 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.605 t.kr.
